tacznik nozny pojedynczy bez ostony czarny INC+1NO plastikowy

tacznik nozny pojedynczy bez ostony czarny INC+1NO plastikowy. Gama produktéw: Harmony XPE - Typ produktu lub
komponentu : przetgcznik nozny - materiat: plastik - typ przetgcznika noznego: tgcznik nozny pojedynczy - skrécona nazwa
urzadzenia: XPEA - mechanizm wyzwalajacy: bez mechanizmu wyzwalajgcego - Dziatanie stykéw: 1 krok - typ i
konfiguracja stykéw: 1 NC + 1 NO - kolor: czarny.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj polecenia

Z ostong ochronng

Z blokada

Materiat

Z izolacjg ochronng

Kolor

Liczba pozycji przetaczania
Liczba stykdw rozwiernych
Liczba stykdw zwiernych
Liczba stykéw przetacznych
Bez samopowrotu

Do uktadow bezpieczenstwa

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V

Stopien ochrony (IP)
Szerokos$¢

Gtebokos¢

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

3389110650006

XPEA110

SCHNEIDER ELECTRIC

XPEA110

Telemecanique

Lampki, przyciski, kasetki sterujgce, kolumny Swie

27.11.61.0

Wytgcznik nozny (EC001258)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
WEACZ lub WYLACZ

Nie

Nie

Metal

Nie

Czarny

1

1

1

0

Nie

Tak

3A

IP66

94 mm

161 mm
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Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3389110650006

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 43389110650004

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 73389110650005
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